LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini Diajukan Oleh: Okbertus Bilanta Girsang. NIM. 3192411023 Jurusan Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Mengetahui.

Ketna Jurusan PPKn

Medan, 30 Agustus 2023

Menyetujui,

Dosen Pembimbing Skripsi

Aret Wahvadi, S.H., M.H

198206062006041002

Dr. Surva Dharma, M.Pd NIP, 198303032008121002

LEMBAR PENGESAHAN DAN PERSETUJUAN

Skripsi Oleh:

OKBERTUS BILANTA GIRSANG – NIM. 3192411023
Telah Dipertahankan Di Depan Tim Penguji

Pada tanggal, 30 Agustus 2023

Disetujui Oleh Tim Penguji

Dr. Surva Dharma, M.Pd Pembimbing Skripsi

Dr. Sri Yunita, M.Pd Penguji

Dr. Deny Setiawan, M.Si Penguji

Maryatun Kabatiah, S.Pd., M.Pd Penguji Selv - Se

Disetujui dan disahkan pada tanggal 30 Agustus 2023

Panitia Ujian

Medan, September 2023

Ketua:

Del n Fakultas Ilmu Sosial

bra Surmala Berutu, M.Pd

NIP.196205271987032002

Sekretaris:

Ketua Jurusan PPKn Universitas Negeri Medan

Arief Walyudi, SH., M.H NIP. 19820606 2006041002

LEMBAR PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Okbertus Bilanta Girsang

NIM

: 3192411023

Jurusan

: Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Fakultas

: Ilmu Sosial

Sesuai dengan judul penelitian "PENGUATAN NILAI-NILAI NASIONALISME MAHASISWA MELALUI PEMUTARAN LAGU KEBANGSAAN INDONESIA RAYA DI FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI MEDAN" dengan ini penulis menyatakan dengan sebenarnya bahwa tulisan ini merupakan hasil penelitian, pemikiran dan pemaparan asli dari penulis, baik untuk naskah laporan maupun kegiatan programming yang tercantum sebagai bagian dari tulisan ini. Jika terdapat karya orang lain, maka penulis akan mencantumkan sumber yang jelas.

Apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran dalam pernyataan ini, maka penulis bersedia menerima sanksi akademik sesuai dengan peraturan yang berlaku di Universitas Negeri Medan. Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya.

AJX087233088

Medan, Agustus 2023

Yang membuat pernyataan,

Okbertus Bilanta Girsang

NIM. 3192411023

